
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

с. Первомайский 
№ 201-1 02.09.2024 г. 

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ Первомайской СОШ, утвержденным приказом от 01.09.2023 № 116-1, в целях организации 

наставничества, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «01» сентября  2025 г. наставнические пары: 

1.1. Форма наставничества «Учитель-учитель»: 

1.1.1 Учитель биологии, химии и географии Вострокнутова Н.А. (наставник); 

1.1.2 Учитель информатики Сержантова Е.И. (наставник); 

1.1.3 Учитель русского языка и литературы Юшкова Н.Н. (наставник) 

1.1.4 Учитель труд (технология) Булдакова С.А. (наставляемый); 

1.1.5 Учитель географии, истории и обществознания Головизнина Д.В. 

(наставляемый); 

1.1.6 Учитель русского языка и литературы Михайлова К.Е. (наставляемый). 

1.2 Форма наставничества «Учитель-ученик»: 

1.2.1 Вострокнутова Н.А. – 2 обучающихся 7-б класса (ОВЗ) 

1.2.2 Булдакова В.Е. – 2 обучающихся 7-а класса (ОВЗ) и 1 обучающийся 11 

класса (претендент на медаль) 

1.2.3 Михайлова К.Е. – 5 обучающихся 9 класса (повторный год обучения) 

1.2.4 Вострокнутова О.Н. – 2 обучающихся (одаренные дети) 

2 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Первомайской СОШ  _________/ Е.В.Ладик 

  

С приказом ознакомлены: 
 

№ п.п ФИО Подпись  Дата  

 
1.  Сержантова Е.И.   
2.  Вострокнутова Н.А.   

3.  Булдакова С.А.   

4.  Головизнина Д.В.   

5.  Михайлова К.Е.   

6.  Булдакова В.Е.   

7.  Юшкова Н.Н.   

8.  Вострокнутова О.Н.   

 

 

 


		2024-10-17T11:47:52+0400
	Ладик Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




